
附件1

广东省汽、柴油最高销售价格表

(自2014年9月1日24时起执行)

	品名
	对民营批发企业的

最高供应价格

（元/吨）
	最高批发

价格

（元/吨）
	最高零售价格

	
	
	
	元/吨
	元/升

	0号柴油（Ⅲ)
	7760 
	7860 
	8160 
	7.00 

	90号汽油(Ⅳ)
	8875 
	8975 
	9275 
	6.90 

	93号汽油(Ⅳ)
	9432 
	9532 
	9832 
	7.43 

	97号汽油(Ⅳ)
	9988 
	10088 
	10388 
	8.05 

	0号柴油（Ⅳ)
	8130 
	8230 
	8530 
	7.31 

	89号汽油(Ⅴ)
	9045 
	9145 
	9445 
	7.03 

	92号汽油(Ⅴ)
	9612 
	9712 
	10012 
	7.57 

	95号汽油(Ⅴ)
	10178 
	10278 
	10578 
	8.20 

	98号汽油(Ⅴ)
	10934 
	11034 
	11334 
	8.78 


注：1.表中汽油(Ⅳ)是指符合广东省地方标准《车用汽油》（DB44/694-2009）

     .的汽油。

2.表中国V汽油价格的执行范围为广州、深圳、珠海、佛山、惠州、东

     .莞、中山、江门、阳江、湛江、茂名、肇庆、清远、云浮。



